
 

 

 

Pojišťovna VZP, a.s. 
 

Lazarská 1718/3, 110 00 Praha 1, Česká republika  
IČO: 27116913 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9100 

 

 

kterou zastupuje 

Ing. Halina Trsková, místopředsedkyně představenstva 

Pavel Ptáčník, člen představenstva 

 

(dále jen „pojistitel“) 

 

 

 

a 

 

 

 

Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem 

Moskevská 1531/15, 400 01 Ústí nad Labem 

IČ 71009361 

DIČ: CZ71009361 

bankovní spojení:  

ID DS: nf5j9jn 

 

kterou zastupuje 

Ing. Eduard Ježo, ředitel 
(dále jen „pojistník“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

uzavírají pojistnou smlouvu č. 1200193676 o pojištění majetku / číslo smlouvy pojistníka 
SN2300155: 

• škodové živelní pojištění 
• škodové pojištění pro případ odcizení a vandalismu 

• škodové pojištění skel 
• škodové pojištění nákladu během silniční přepravy 

 

 



Číslo pojistné smlouvy: 1200193676 strana 2 z 10 

 

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

 

1.1. Pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou se řídí pojistnými podmínkami uvedenými v bodu 1.2 této 
pojistné smlouvy a doložkami, na které tato pojistná smlouva odkazuje, a dále smluvními ujednáními. 
 

1.2. Pojistné podmínky, které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy a tvoří její přílohy: 
 

Pojistné podmínky a doložky – plný název 

Pojistné 
podmínky – 

zkrácený název 

Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti VPP PODN 

P 1/18 
VPP PODN 

Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění majetku DPP MAJ P 1/18 DPP MAJ 

Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti DPP ODP P 1/18 DPP ODP 

Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění majetku – způsoby zabezpečení 
pojištěných věcí ZPP ZAB P 1/18 

ZPP ZAB 

Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění skla ZPP SKL P 1/18 ZPP SKL 

Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění nákladu během silniční přepravy ZPP 
NAK P 1/18 

ZPP NAK 

 

Pojistník tímto prohlašuje, že se s uvedenými pojistnými podmínkami seznámil a podpisem této 
smlouvy je přijímá. 
 

Ujednává se, že v případě rozporu individuálních ujednání uvedených v této pojistné smlouvě  
a pojistných podmínek výše citovaných platí jako první individuální ujednání dle této pojistné 
smlouvy.  

 

1.3. Pojistník sjednává toto pojištění ve svůj prospěch, tzn. je zároveň pojištěným. 

 

1.4. Oprávněná osoba z této smlouvy je definovaná v bodě 1. 3., není-li dále uvedeno jinak. 

 

1.5. Místo pojištění (pokud není ujednáno jinak): dle přílohy č. 1 – 4, pokud není ujednáno jinak 

 

1.6. Sjednané pojištění je pojištěním škodovým.  



Číslo pojistné smlouvy: 1200193676 strana 3 z 10 

 

2. ŠKODOVÉ POJIŠTĚNÍ ŽIVELNÍ 

 

Pojištění živelní se řídí pojistnými podmínkami VPP PODN, DPP MAJ, ZPP ZAB a dalšími ujednáními 
uvedenými pro toto pojištění v pojistné smlouvě. 

 

2.1. Předmět pojištění, pojistné částky 

 

Pol. 

čís. 
Předmět pojištění a místo pojištění 

Pojistná částka 

v Kč / Limit 

pojištění 1. rizika 

v Kč 

1. 

Soubor vlastních budov a staveb – Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem 

včetně oplocení, vjezdových bran a příslušenství k nemovitostem 

Místo pojištění dle přílohy č. 1 

2 

Soubor věcí movitých s výjimkou zásob – Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad 
Labem (včetně zapůjčeného movitého majetku) 
Místo pojištění dle přílohy č. 2 

3 

Soubor zásob – Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem (vakcíny, diagnostické 
sety, kutlivační média) 
Místo pojištění dle přílohy č. 3 

Pojištění 1. rizika 

4 

Soubor cenností – Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem (finanční hotovost v 
trezorech) 

Místo pojištění dle přílohy č. 4 

Pojištění 1. rizika 

 

2.2. Pojistná nebezpečí, spoluúčasti a limity pojistného plnění  
 

Pro předmět pojištění specifikovaný v bodu 2.1. této pojistné smlouvy, se sjednává pojištění pro případ jeho 
poškození, zničení nebo ztráty, případně pro vznik pojištěných nákladů, níže uvedenými pojistnými 
nebezpečími. Zároveň jsou pro jednotlivé položky (pol. č. 1 – 4) a pojistná nebezpečí sjednány níže uvedené 
spoluúčasti. 
 

Pol. č. SPECIFIKACE POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ 
SPOLUÚČAS

T v Kč 

ROČNÍ LIMIT 
POJISTNÉHO PLNĚNÍ 

v Kč 

1–4 
Požár, výbuch, přímý úder blesku, pád letadla, jeho 

části nebo nákladu (čl. 2, bod 1 DPP MAJ) 

1–3  
Povodeň nebo záplava (čl. 2, bod 2, písm. a) DPP 

MAJ) 

1–4 
Kapalina unikající z vodovodního zařízení 
(vodovodní škody) (čl. 2, bod 2, písm. c) DPP 

MAJ) 

1–3 Vichřice nebo krupobití (čl. 2, bod 2, písm. b) DPP 



Číslo pojistné smlouvy: 1200193676 strana 4 z 10 

MAJ) 

Zemětřesení (čl. 2, bod 2, písm. g) DPP MAJ); 

Sesouvání půdy, zřícení skal nebo zemin (čl. 2, bod 
2, písm. d) DPP MAJ); 

Sesouvání nebo zřícení lavin (čl. 2, bod 2, písm. e) 
DPP MAJ); 

Tíha sněhu nebo námrazy (čl. 2, bod 2, písm. f) 

DPP MAJ); 

Kouř (čl. 2, bod 2, písm. k) DPP MAJ) 
Aerodynamický třesk (čl. 2, bod 2, písm. j DPP 
MAJ); 

Náraz dopravního prostředku nebo jeho nákladu 
(čl. 2, bod 2, písm. i) DPP MAJ); 

Pád stromů, stožárů nebo jiných předmětů (čl. 2, 

bod 2, písm. h) DPP MAJ); 

1–2 
Nepřímý úder blesku, přepětí (čl. 2, bod 3, písm. a) 

DPP MAJ) 

 

2.3. Zvláštní ujednání 
 

2.3.1.  

Pojištění se vztahuje také na poškození nebo zničení pojištěných zásob očkovacích látek a diagnostických setů 
uložených v chladících nebo mrazících zařízeních působením náhlého přerušení dodávky el. energie, nebo 
funkční poruchou chladícího nebo mrazícího zařízení, která nebyla zaviněna pojištěným nebo jeho 
zaměstnanci. 
 

 

 

3. ŠKODOVÉ POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD ODCIZENÍ A VANDALISMU 

 

Pojištění pro případ odcizení věci krádeží vloupáním nebo loupeží se řídí pojistnými podmínkami VPP PODN, 

DPP MAJ, ZPP ZAB a dalšími ujednáními uvedenými pro toto pojištění v pojistné smlouvě. 
 

3.1. Předmět pojištění, pojistné částky 

 

Pol. 

čís. 
Předmět pojištění a místo pojištění 

Pojistná částka 

v Kč / Limit 

pojištění 1. rizika 

v Kč 

1. 

Soubor vlastních budov a staveb – Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem 

včetně oplocení, vjezdových bran a příslušenství k nemovitostem 

Místo pojištění dle přílohy č. 1 

2 

Soubor věcí movitých s výjimkou zásob – Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad 
Labem (včetně zapůjčeného movitého majetku) 

Místo pojištění dle přílohy č. 2 

3 

Soubor zásob – Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem (vakcíny, diagnostické 
sety, kutlivační média) 
Místo pojištění dle přílohy č. 3 

Pojištění 1. rizika 



Číslo pojistné smlouvy: 1200193676 strana 5 z 10 

4 

Soubor cenností – Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem (finanční hotovost v 
trezorech) 

Místo pojištění dle přílohy č. 4 

Pojištění 1. rizika 

5 Přepravované cennosti 
 

3.2. Pojistná nebezpečí, spoluúčasti a limity pojistného plnění 
Pro předmět pojištění specifikovaný v bodu 3.1. této pojistné smlouvy, se sjednává pojištění pro případ jeho 

poškození nebo zničení, případně pro vznik pojištěných nákladů, níže uvedenými pojistnými nebezpečími. 

Zároveň jsou pro jednotlivé položky (pol. č. 1 – 5) a pojistná nebezpečí sjednány níže uvedené spoluúčasti. 
 

Pol. č. SPECIFIKACE POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ 
SPOLUÚČAS

T v Kč 

ROČNÍ LIMIT 
POJISTNÉHO PLNĚNÍ 

v Kč 

2–4 
Krádež vloupáním nebo loupeží (čl. 2, bod 3, písm. 
e) a f) DPP MAJ) 

1–2 Vandalismus (čl. 2, bod 3, písm. b DPP MAJ) 

5 
Přeprava peněz nebo cenin (čl. 2, bod 3, písm. g) 
DPP MAJ) 

 

3.3. Zvláštní ujednání 
 

3.3.1. 

Pojištění se vztahuje také na poškození nebo zničení pojištěných zásob očkovacích látek a diagnostických setů 
uložených v chladících nebo mrazících zařízeních působením náhlého přerušení dodávky el. energie, nebo 

funkční poruchou chladícího nebo mrazícího zařízení, která nebyla zaviněna pojištěným nebo jeho 
zaměstnanci. 
 

 

 

4. ŠKODOVÉ POJIŠTĚNÍ SKEL 
 

Pojištění skel se řídí pojistnými podmínkami VPP PODN, DPP MAJ, ZPP SKL a dalšími ujednáními 
uvedenými pro toto pojištění v pojistné smlouvě. 
 

4.1. Předmět pojištění, pojistné částky 

 

Pol. 

čís. Předmět pojištění a místo pojištění Limit pojištění 
1. rizika v Kč 

1. Soubor skel  

 

 

4.2. Pojistná nebezpečí a spoluúčasti 

Pro předmět pojištění specifikovaný v bodu 4.1. této pojistné smlouvy, se sjednává pojištění pro případ jeho 

poškození nebo zničení, případně pro vznik pojištěných nákladů, níže uvedenými pojistnými nebezpečími. 
Zároveň jsou pro jednotlivé položky (pol. č. 1) a pojistná nebezpečí sjednány níže uvedené spoluúčasti. 



Číslo pojistné smlouvy: 1200193676 strana 6 z 10 

 

Pro pol. 

č. SPECIFIKACE POJIŠTĚNÝCH POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ Spoluúčast v Kč 

1 

Pojištění se sjednává pro případ náhlého poškození nebo zničení
jakoukoliv nahodilou událostí, která nastane nečekaně a náhle a není dále
vyloučena (čl. 2 ZPP SKL) 

 

 

 

5. ŠKODOVÉ POJIŠTĚNÍ NÁKLADU BĚHEM SILNIČNÍ PŘEPRAVY 

 

Pojištění strojů se řídí pojistnými podmínkami VPP PODN, DPP MAJ, ZPP ZAB, ZPP NAK a dalšími 
ujednáními uvedenými pro toto pojištění v pojistné smlouvě. 
 

5.1. Předmět pojištění, pojistné částky 

 

 

5.2. Pojistná nebezpečí a spoluúčasti 

Pro předmět pojištění specifikovaný v bodu 5.1. této pojistné smlouvy, se sjednává pojištění pro případ jeho 

poškození nebo zničení, případně pro vznik pojištěných nákladů, níže uvedenými pojistnými nebezpečími. 

Zároveň jsou pro jednotlivé položky (pol. č. 1) a pojistná nebezpečí sjednány níže uvedené spoluúčasti. 
 

Pol. 

č. SPECIFIKACE POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ 
SPOLUÚČAST v 

Kč 

1 
Pojištění přepravy se sjednává v rozsahu článku 2, bod 1 ZPP NAK a článku 2, 

bod 2, písm. a), b) a c) ZPP NAK. 

 

5.3. Zvláštní ujednání 
 

5.3.1. 

Místo pojištění: Česká republika a okolní sousední státy. 
 

 

 

6. SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ 

 

6.1. 

Pojistitel garantuje sazby pojistného uvedené v jeho nabídce (návrhu smlouvy) po celou dobu plnění veřejné 
zakázky, tj. po dobu 1 roku, a to i v případech nově pořízeného majetku pojištěným/pojistníkem. 
 

6.2. 

Pojistitel bude dodržovat zásady mlčenlivosti o důvěrných informacích objednatele, se kterými se seznámí 
v průběhu poskytování služby. K mlčenlivosti zaváže i své zaměstnance a poddodavatele podílející se na 
plnění veřejné zakázky. Za důvěrné informace budou považovány takové, které nejsou běžně dostupné. 
 

6.3. 

Pojistník si v souladu s ustanovením § 100 odst. 3 ZZVZ vyhrazuje změnu závazku ze smlouvy, a to na 

poskytnutí nových nebo obdobných služeb jako je předmět této veřejné zakázky, tj. zejména:  

Pol. 

Čís. 
Předmět pojištění a místo pojištění Limit pojištění 1. 

rizika 

1. Mobilní měřící přístroje 



Číslo pojistné smlouvy: 1200193676 strana 7 z 10 

 

i. Poskytnutí dalších (nových) služeb v oblasti pojištění (pojistných produktů) ve vztahu k majetku 
zadavatele nebo jeho odpovědnosti,  

ii. Rozšíření pojištění odpovědnosti zadavatele,  
iii. Pojištění nově pořízeného majetku zadavatele odpovídajícího z hlediska své povahy předmětu 

pojištění dle této zadávací dokumentace,  

iv. Zvýšení limitu pojistných částek,  
v. Obnovu volné kapacity limitu (nebo sublimitu) pojistného plnění. V případě, že dojde v průběhu 

pojistné doby k vyčerpání nebo výraznému snížení volné kapacity limitu (nebo sublimitu) pojistného 
plnění, je zadavatel oprávněn řešit obnovu volné kapacity původního plnění za dodatečné pojistné 
odpovídající době do konce pojistného období a výši obnovované volné kapacity.  

 

6.4. 

Smluvní strany vhodnými technickými a organizačními opatřeními zajistí ochranu osobních údajů, které by 
zpracovávaly (ve smyslu „Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů a o 
zrušení směrnice 95/46/ES - obecné nařízení o ochraně osobních údajů“ - GDPR) v souvislosti s plněním této 
smlouvy.   

 

6.5. 

Pojistitel bude provádět službu minimálně v souladu s podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci dle 

přílohy č. 5.  
 

 

7. ÚČINNOST POJIŠTĚNÍ 

Pojištění se sjednává na dobu od 01.06.2023 do 31. 5. 2024. Pojistné období se sjednává v délce 12 měsíců.  

 

 

 

8. VÝŠE POJISTNÉHO 

 

Název pojištění Roční pojistné 

v Kč 

Celková cena za pojištění budov a staveb 

Celková cena za pojištění movitého majetku 

Celková cena za pojištění zásob 

Celková cena za pojištění cenností 
Celková cena za pojištění přepravy nákladu  

Celkem 311 002 

 

 

 

9. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 

9.1. 

Celkové roční pojistné stanovené v bodu 7 této pojistné smlouvy činí 311 002,- Kč. 

 



Číslo pojistné smlouvy: 1200193676 strana 8 z 10 

 

9.2. 

Pojistné bude placeno v české měně (v korunách českých) prostřednictvím peněžního ústavu na účet pojistitele 

č.  pojistné smlouvy).  

 

9.3. 

Splatnost pojistného – placení pojistného bude prováděno ročně ve 4 splátkách, a to vždy k 01. 06., 01. 09., 

01. 22. a 01. 03. příslušného kalendářního roku.   
 

9.4. 

Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsání na účet pojistitele. 

 

9.5. 

Pojistitel má povinnost doručit fakturu za plnění smlouvy v elektronické podobě na adresu . 

 

9.6. 

Splatnost faktury nebude kratší než 30 kalendářních dnů od jejího prokazatelného doručení objednateli. 
 

9.7. 

Pojistník má právo vrátit fakturu (daňový doklad) v případě, že nebude obsahovat všechny nezbytné 
náležitosti, k doplnění či přepracování. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta 
splatnosti začne plynout doručením opraveného daňového dokladu pojistníkovi. 
 

 

 

10. HLÁŠENÍ ŠKODNÍ UDÁLOSTI 

 

Oznámení škodné události je možné podat:   

                             

• telefonicky na čísle  

• online na stránkách nebo prostřednictvím vyplněného formuláře Oznámení škodné události 
• na každém prodejním místě Pojišťovny VZP, a.s. 
• zasláním doporučeně na adresu sídla Pojišťovny VZP, a.s., odbor likvidace pojistných událostí 
• zasláním naskenovaného formuláře na adresu . 

Formulář Oznámení škodné události lze stáhnout na adrese https://www.pvzp.cz/cs/reseni-skod/ nebo jej lze 

získat na každém prodejním místě Pojišťovny VZP, a.s. 

 

 

 

 

11. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

11.1. 

Pojistná smlouva je uzavřena dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen "občanský zákoník") 
v platném znění. 
 

11.2. 

Pojistník prohlašuje, že se jako zájemce o pojištění před uzavřením pojistné smlouvy (dále jen „smlouva“) 
seznámil s informacemi o pojistiteli a o závazku v souladu s §2760 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 
Dále potvrzuje, že se před uzavřením smlouvy podrobně seznámil s jejím obsahem včetně pojistných  



Číslo pojistné smlouvy: 1200193676 strana 9 z 10 

 

podmínek a všech dalších jejích součástí a že všemu rozuměl. S obsahem smlouvy souhlasí a potvrzuje 

pravdivost a úplnost údajů ve smlouvě uvedených. Není-li osoba pojistníka a pojištěného totožná, prohlašuje, 
že pojištěného podrobně seznámil s obsahem smlouvy včetně všech jejích součástí, že pojištěný všemu 
rozuměl a vyjádřil svůj souhlas s obsahem smlouvy a že pojištěného vždy seznámí i se všemi případnými 

změnami smlouvy. Dále prohlašuje, že k datu uzavření smlouvy nenastala u pojištěného žádná událost, která 
by mohla být důvodem vzniku pojistné události. 

 

11.3.   

Pojistník prohlašuje, že úplně a pravdivě odpověděl na písemné dotazy pojistitele týkající se sjednávaného 
pojištění, a je si vědom povinnosti v průběhu trvání pojištění bez zbytečného odkladu pojistiteli oznámit 
všechny případné změny v těchto údajích. 
 

11.4. 

Pojistník bere na vědomí, že dle právních předpisů upravujících pojišťovnictví pojistitel zpracovává osobní 
údaje včetně rodných čísel a takové zpracování osobních údajů se považuje za zpracování nezbytné pro 
dodržení právní povinnosti pojistitele jako správce osobních údajů. Bližší informace o zpracování osobních 
údajů naleznete na www.pvzp.cz. 

 

11.5. 

Pojistník tedy, v případě, že je subjektem údajů dle právních předpisů upravujících ochranu osobních údajů 
(zjednodušeně řečeno, je fyzickou osobou) poskytuje osobní údaje svoje nebo osob pojištěných, neboť jejich 

zpracování je nezbytné jednak pro plnění zákonných povinnosti pojistitele vyplývajících zejména z právních 
předpisů upravujících pojišťovnictví a občanského zákoníku, dále pro splnění této smlouvy, jakož i z důvodu, 

že jejich zpracování je nezbytné pro účely oprávněných zájmů pojistitele. 

 

11.6. 

Pojistník prohlašuje na svou čest, že výše uvedená prohlášení a souhlasy pojištěného je oprávněn činit na 

základě souhlasu pojištěného. 
 

11.7. 

Pro účely této pojistné smlouvy a jejího pojištění se nepoužije ustanovení článku 19 Všeobecných pojistných 
podmínek pro pojištění majetku a odpovědnosti VPP PODN P 1/18. 

 

11.8. 

Vztahuje-li se na pojistníka při uzavírání smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění (dále jen „zákon o 
registru smluv“), se smluvní strany dohodly, že pokud tato Smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle 

zákona o registru smluv, je tuto Smlouvu povinen uveřejnit pojistník, a to ve lhůtě a způsobem stanoveným 
tímto zákonem. Pojistník je dále povinen při registraci smlouvy zadat do příslušného formuláře datovou 
schránku 2cbfqmx tak, aby mohl být pojistitel informován správcem registru smluv o zadání smlouvy do 

tohoto registru. Pojistník je rovněž povinen při zaslání Smlouvy správci registru smluv zajistit, aby byly ze 

zveřejňovaného znění Smlouvy odstraněny veškeré informace, které se dle zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím, nezveřejňují. 
 

11.9.   

Pojistná smlouva byla vypracována ve 2 stejnopisech, pojistník obdrží 1 vyhotovení a pojistitel si ponechá 1 
vyhotovení. V případě, že je pojistná smlouva uzavírána elektronicky za využití uznávaných elektronických 
podpisů, postačí jedno vyhotovení pojistné smlouvy, na kterém jsou zaznamenány uznávané elektronické 
podpisy zástupců smluvních stran. Tato pojistná smlouva obsahuje 10 stran a 5 příloh. 

 

 

 

 

 

 



Číslo pojistné smlouvy: 1200193676 strana 10 z 10 

12. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ K (NE) POSKYTNUTÍ POJISTNÉHO PLNĚNÍ – VŠECHNA POJIŠTĚNÍ 

 

V souladu s článkem 8 odst. 4 VPP PODN pojistitel neposkytne pojistné plnění ani jiné plnění či službu 
z pojistné smlouvy v rozsahu, v jakém by takové plnění nebo služba znamenaly porušení mezinárodních 
sankcí, obchodních nebo ekonomických sankcí či finančních embarg, vyhlášených za účelem udržení nebo 
obnovení mezinárodního míru, bezpečnosti, ochrany základních lidských práv a boje proti terorismu. Za tyto 

sankce a embarga se považují zejména sankce a embarga Organizace spojených národů, Evropské unie, České 

republiky a Spojeného království Velké Británie a Severního Irska. Dále také Spojených států amerických za 

předpokladu, že neodporují sankcím a embargům uvedeným v předchozí větě. 
 

 

 

13. PŘÍLOHY 

Příloha č. 1 – Místa pojištění pro budovy a stavby 

Příloha č. 2 – Místa pojištění pro movitý majetek 

Příloha č. 3 – Místa pojištění pro zásoby 

Příloha č. 4 – Místa pojištění pro cennosti 

Příloha č. 5 – Zadávací dokumentace vč. jejích příloh 

Příloha č. 5 – Pojistné podmínky 

 

 

 

V Ústí nad Labem    V Praze dne  

 

  

         Ing. Eduard Ježo           Ing. Halina Trsková                   

                 ředitel                         místopředsedkyně představenstva 

            za pojistníka                 za pojistitele 

 

 

 

 

 

    

    

    

    

               Pavel Ptáčník 

            člen představenstva 

                 za pojistitele 


